МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Полевская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» (ГБОУ СО «Полевская школа»)

Повестка заседания общешкольного родительского комитета

Дата проведения»: 15.09.2021 г.

Время проведения: 16.00 часов (по местному времени)

1. Организация образовательного процесса в 2021-2022 учебном году

- 1.1 Особенности осуществления образовательного процесса (место осуществления образовательного процесса в 2021-2022 учебном году; продолжительность уроков, перемен и др.).
- 1.2 Рассмотрение и утверждение плана работы родительского комитета школы на 2021 -2022 учебный год.
- 1.3 Организация внеурочной деятельности в ГБОУ СО «Полевская школа» на 2021-2022 учебный год.
- 1.3.1 Результаты участия обучающихся во внеурочных мероприятиях (выставки, конкурсы, фестивали, олимпиады) в 2020-2021 учебном году.
- 1.3.2 Организация внеурочной деятельности в ГБОУ СО «Полевская школа» на 2021-2022 учебный год.

2. Организация питания ГБОУ СО «Полевская школа»

- 2.1 Организация горячего питания детей в образовательной организации.
- 2.2 Осуществление родительского контроля за организацией и качеством горячего питания обучающихся. Выборы родителей, участвующих в контроле за организацией питания на 2021-2022 учебный год.
- 2.3 Организация специального диетического питания обучающихся.

3. Платформа обратной связи единого портала государственных услуг «Жалобы на все»

3.1 О работе платформы обратной связи единого портала государственных услуг «Жалобы на все».